

کیهان

دنیا در یک روز



باید بداند این است که تسلیحات نظامی را لاف در ابتدای ترین سطحش بشناسد. علی‌الخصوص که این وزیر به ادعای خودشان وابسته به مجهز ترین ارتش خاورمیانه هم باشد.

۳۳ روزه سال ۲۰۰۶، در جریان یک بازدید نظامی از بلندی‌های جولان، نشان داد نه‌تنها یک نظامی برجسته (!!!) بلکه کاملاً مسلط به تسلیحات نظامی و وسایل جنگی است (!!!)

به گزارش فارس، عکسی که در ادامه این مطلب خواهید دید توسط عکاس ap در تاریخ ثبت شد. این عکاس موضوع جالبی را در مورد این عکس روایت کرده که خواندن آن خالی از لطف نیست. او می‌گوید، عمیر پرتز وزیر دفاع اسرائیل، سه بار با دوربینی که چشمی‌های آن بسته بود، به میدان نگاه کرده و هر بار با تکلن سر، خرفه‌های ژنرال شکنجاری را که دربارہ صحنه روبرو بود، تایید کرد!



در جنوب شرق چین اعلام کردند که شمار تلفات سیل و رانش زمین در این استان تاکنون به ۵۸ تن رسیده است.

بنا بر اعلام مقام‌های محلی این استان، طی هفته گذشته باران‌های شدید و مداوم و جاری شدن سیل در این منطقه ۵۸ تن را به کام مرگ کشانده و به ناپدید شدن دست‌کم ۱۷۵ تن دیگر منجر شده است. بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که مناطقی از شهر «دوجیانگیان» با ۴۴ کشته و ۱۱۷ ناپدید، بیشترین تلفات جانی ناشی از رانش زمین را داشته است.

همچنین در پی وقوع این حادثه طبیعی، ۱۳ هزار و ۴۰۰ خانه تخریب شده، ۳۰۰ هزار نفر مجبور به ترک خانه‌هایشان شده‌اند و در مجموع زندگی عادی ۲/۲۷ میلیون نفر مختل شده است. به گزارش خبرگزاری شینهوا، طبق برآوردهای انجام شده در پی این حادثه طبیعی حدود ۳/۲۸ میلیارد دلار خسارت مالی نیز به مناطق مختلف این استان وارد شده است.



یک مرد ۴۰ ساله الجزایری به دلیل فلج شدن همسرش او را تاکنون به مدت ۵ سال حمل کرده است.

این مرد

شبانروز، خود را

در خدمت همسر معلول خود قرار داده و حاضر نیست زنی دیگر را بر همسر خود ترجیح دهد.

به گزارش انتخاب، این مرد که سلیم خروخ نام دارد در سال ۱۳۷۵ با این زن ازدواج کرده و حاصل زندگی مشترکشان یک فرزند است. همسر این مرد به دلیل مرگ والدینش به فاصله ۲۰ روز از یکدیگر به بیماری فلج دچار شد و از آن روز تاکنون قادر به حرکت و تکلم نیست.

فرزند خود زندگی خوبی را سپری می‌کرده ایکه هر روز صبحانه را برای همسر خود مهیا می‌کند و وقتی برای کار بیرون می‌رود خود را موظف می‌داند که مرخصی گرفته و به خانه بازگردد تا خانه را تمیز و ناهار را برای همسر خود آماده کند. او نه تنها غذا را برای خود و همسر و فرزندش آماده می‌کند بلکه غذا را در دهان همسر بیمار خود می‌گذارد چرا که او قادر به غذا خوردن نیست.سلیم علاوه بر این کارها، داروی همسرش را نیز باید سرر وقت بدهد. او روزی دو بار به خاطر غذا و دارو دادن به همسرش مرخصی می‌گیرد و دوباره به کارش باز می‌گردد. این مرد می‌گوید شبها به طور میانگین سه الی چهار بار بیدار می‌شود تا همسرش- که قادر به غلت زدن نیست- را این پهلوی و آن پهلوی می‌کند تا رخم بستر نگیرد.او می‌گوید: در این سالها بارها متوجه شدم که همسرم در حال درد کشیدن است اما به خاطر اینکه خواب هستم و برای رعایت حالم، مرا بیدار نکرده است.



مجرى يك برنامه تلویزیونی

کودک در عربستان به منظور خنداندن بینندگان خود، پس از ترساندن و فریاد کشیدن بر سر یک دختر بچه مدعی می‌شود که

وی در برابر دوربین مخفی قرار دارد!!

در یکی از برنامه‌های شبکه کودک «جبال» به مناسبت ماه مبارک رمضان مجری و یکی از پرسنل برنامه بر سر دختری کوچک فریاد می‌زند تا اسباب‌ب خنده بینندگان را فراهم کند.فلاان رسانه‌ای بازخواست دست‌اندرکاران این برنامه و متوقف کردن پیش آن را خواستار شدند و آن را به مثابه بازی با احساسات کودکانی که برای خنداندن بینندگان دانستند.کاربران توئیتر نیز در واکنشی گسترده ضد پرسنل این برنامه، آنان را به توهین لفظی به کودکان و بازی با احساسات آنان متهم کردند.«صالحی الشیعی» نویسنده روزنامه الوطن با تاکید بر ضرورت بازخواست پرسنل این برنامه گفت: اگر سوزۀ این برنامه از میان بزرگسالان انتخاب می‌شد شاید امکان توجیه آن وجود داشت، اما آنها کودکي را برای ترساندن برگزیدانه‌د که فاقد قدرت تشخیص است و مشاهده کردیم که چطور دختر به صورت واقعی گریه می‌کند.الشیعی این برنامه را به مثابه سقوط اخلاقی به تمام معنی کلمه ازبایی کرد و اظهار داشت: اگر فرض کنیم که مجری یا تهیه‌کننده این برنامه اشتباه کرده باشد، وظیفه شبکه بود که جلوی پخش آن را بگیرد. زیرا با پخش چنین برنامه‌ای، برای جامعه جهانی ثابت کردیم که ما ملتی هستیم که توجهی به حقوق بشر و حقوق کودکان ندارد و به راحتی این حقوق را برای تفریح و سرگرمی نقض می‌کند.

ضرب و شتم

دختر آمر به معروف

دختر آمر به معروف و ناهی

از منکر در میدان پونک تهران،

مورد حمله زن بدحجاب قرار گرفت.

به گزارش فارس، خانم شمس

دختر ۳۰ ساله‌ای است که یکشنبه

۲۳ تیر ماه در پی امر به معروف و نهی از منکر به یک زن بدحجاب، مورد حمله وی قرار گرفت و مجروح شد.

وی گفت: «ساعت ۵ بعدازظهر

نزدیک مرکز خرید پونک با یکی از زنان بدحجابی که همیشه در این مرکز حضور دارند مواجه شدم و مثل همیشه بر حسب تکلیف دینی با یک جمله به آرامی به او گفتم: می شود حجابات را رعایت کنی؟»

خانم شمس افزود: هنوز به نقطه آخر آن نرسیده بودم که آن زن به طرفم حمله کرد و گلوئی مرا فشار داد و با دست دیگر شروع به زدن من کرد. من فریاد زدم: این تو هستی که باید حجابات را برداری، شماها چند نفری بیشتر نیستید!

او ادامه داد: به هر طریقی بود

خودم را از دست‌هایش جدا کردم.

اما او همچنان به فحاشی‌هایش ادامه داد و بار دیگر به طرفم حمله‌ور شد و تلاش کرد چادر و روسری‌ام را از سرم بکشد هر چقدر او تلاشی می‌کرد من هم مقاومت بیشتری می‌کردم حین این کار، بلند بلند فحاشی می‌کرد می‌گفت «این تو هستی که باید حجابتو برداری، اینجا دیگه جای شماها نیست، این شماها هستید که باید از اینجا بروید، بنامید خودم جادر از سرتان می‌کنم.» و در...

این زمان دیگر صدای من کردم که بلند شده بود و تلاشی می‌کردم که چادرم را روی سرم حفظ کنم.به گفته خانم شمس علی‌رغم وجود کانکس کلاتری در سمت دیگر خیابان متأسفانه هیچ مأموری در محل درگیری حاضر نشد و آن زن با حضور مردم از محل دور شد در حالی که همچنان با صدای بلند فحاشی می‌کردوی ادامه داد وقتی به اتفاق خانواده برای ارائه شکایت به کانکس کلاتری بازگشتم و از اینکه عکس‌العملی نشان نداده بودند گله کردم، آنها به من گفتند که حالا که این خانم رفته از چه کسی می‌خواهم شکایت کنم اما

گفتم من شکایتم از مسئولان است نه از این خانم. پرسیدم گشت ارشادی که قبلاً روبروی این مرکز خرید می‌ایستاد کجاست؟ جوابم این بود که دادند که «دیگر گشت ارشاد جمع شده»؛ در حالی که گشت ارشاد نقش بازاردانگی داشت. سربازی که در کانکس بود به من گفت که «ما فقط وظیفه داریم در اینجا مراقب باشیم که دردی انجام نشود»!

۶ کشته و مجروح در حادثه رانندگی

اراک- قم

اراک- خبرنگار کیهان:

در حادثه رانندگی ۲ امداد دبروز، در ۴۰ کیلومتری محور اراک - قم رخ داد ۴ نفر کشته و ۲ نفر نیز مجروح شدند.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی نیروی انتظامی استان مرکزی، این حادثه بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سواری پراید با ۶ سرنشین با تیر چراغ برق کنار جاده اتفاق افتاد که طی آن، ۴ نفر از سرنشینان خودرو در دم جان باختند و ۲ نفر دیگر به شدت مجروح و به بیمارستان انتقال داده شدند.خبرشناس پلیس راه، علت این حادثه را، بی‌توجهی راننده به جلو، ناشی از خستگی و خواب آلودگی اعلام کرد.جان‌باختگان حادثه دو زن، یک مرد و یک کودک دوساله بودند.

رئیس‌سندیکای تولیدکنندگان دارو گفت: به علت ناهماهنگی بین بانک مرکزی، بانک‌های عامل و گمرک حدود ۶۰ میلیون دلار دارو از جمله فاکتور ۸ و شیر خشک‌های رژیمی چند ماه است که در گمرک مانده‌اند.

محمود نجفی در گفت‌وگو با فارس افزود: کمبودهای دارویی به سرعت در حال رفع شدن هستند، تا حدود ۲ ماه پیش تعداد اقلام دارویی که در بازار کمبود داشتند حدود ۳۰۰ قلم بود ولی الان این تعداد به ۶۰ قلم رسیده است و بیماران قلبی نشان می‌دهد و

درختان مزاحم تابلوهای راهنمایی و رانندگی هرس می‌شوند

معاون اجرایی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از هرس درختان مزاحم تابلوهای راهنمایی و رانندگی خبر داد.

چناری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به اینکه بعضی از تابلوهای راهنمایی و رانندگی در پشت درختان قرار گرفته‌اند، گفت: این مشکل به دلیل هرس نکردن درختان ایجاد شده است.

وی با تاکید بر اینکه برای هرس درختان با سازمان فضای سبز شهرداری تهران مذاکرات لازم را انجام داده‌ام، افزود:

هرچند در حال حاضر در فصل هرس درختان قرار نداریم اما سازمان فضای سبز قول همکاری داده است. معاون اجرایی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اشاره به اجرای طرح از مأموری در تابلویی در سراسر پایتخت، توضیحی تابلوهای مخدوش، آشکار ساختن تابلوهایی که در دید نیستند و حذف تابلوهایی که موضوعیت خود را از دست داده‌اند، است.چناری در خصوص جانمایی تابلوهای جدید با همکاری پلیس راهور

به گزارش خانه ملت، اسکندر مومنی با اشاره به بررسی طرح واگذاری امور راهنمایی و رانندگی کلاتشهرها به شهرداری‌ها که بررسی

محدودیت‌های ترافیکی آخر هفته اعلام شد

تردد انواع موتورسیکلت از ساعت ۱۲ روز پنجشنبه تا ساعت ۲۴ روز جمعه در محورهای کرج- چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران- سمنان- مشهد و بالعکس ممنوع است.

محور کرج- چالوس
تردد انواع تریلر و کامیون از محور کرج- چالوس کماکان ممنوع است. همچنین تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۵ تا ساعت ۲۴ روز جمعه از کرج به سمت مرزن‌آباد ممنوع و از ساعت ۱۸ تا ساعت ۲۴ از ۱۵ کیلومتر بالای مرزن‌آباد (دزین) به سمت کرج یکطرفه خواهد بود.

جاده هراز
تردد تمام کامیون‌ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا ساعت ۲۳ روز پنجشنبه و از ساعت ۵ صبح تا ساعت ۲۳ روز جمعه ممنوع است. در جاده دماوند نیز تردد تمام تریلرها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۶ صبح تا ساعت ۲۳ روز جمعه از تهران به طرف قائم‌شهر و بالعکس ممنوع خواهد بود.

بر اساس این اطلاعیه، تردد تریلرها و کامیون‌ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۶ تا ساعت ۲۰ روزهای پنجشنبه و جمعه از محور زاهدان- زابل و بالعکس ممنوع است.

کوهنورد حادثه‌دیده در ارتفاعات «شیرپلا» نجات یافت

سختگویی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از تلاش ۱۱ ساعته امدادگران برای نجات کوهنورد حادثه‌دیده در ارتفاعات «شیرپلا» خبر داد. حسین درخشان در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح عملیات دو روز پیش کوهستان با بیان اینکه در ساعت ۱۸ امدادگران جمعیت هلال‌احمر استان تهران از طریق تماس مردمی با مرکز فوریت‌های امدادی ۱۲۷ در جریان وقوع حادثه تابلو «شیرپلا» محل حادثه اعزام شدند.

تجمع ۶۴ خانواده نگران مقابل منزل قاچاقچی انسان در یافت‌آباد آسپب دیده است. وی افزود: برخی افراد که به طور قاچاق سعی داشتند به استرالیا بروند، سرنوشت‌شان هنوز نامعلوم است و هم‌چنان در دست قاچاقی بران هستند تا فرصت انتقال آن‌ها به استرالیا فراهم شود و متأسفانه به این دلیل که این افراد با قایق‌های غیراستاندارد جابه‌جا می‌شوند، به خاطر طوفان‌های محلی و شرایط بد جوی اغلب یا در دریا غرق می‌شوند و یا از سوی ماهیگیران محلی از آب گرفته می‌شوند و یا این که توسط پلیس دستگیر می‌شوند. این مادر تابلو کرد گفت: تنها تعداد معدودی از این افراد می‌توانند ویزای کار در کشور مورد نظر را دریافت کنند. همچنین پدر م-۳ با ابراز نگرانی از سرنوشت فرزندش گفت: حدود چهار ماه است که قاچاق‌بران آن‌ها را با خود بردانه و هیچ اطلاعی از آن‌ها ندارم تا اینکه ۲۰ روز پیش از پلیس بین‌الملل مازنی اطلاع حاصل کردم که دستگیر شده‌اند.

رئیس سندیکای داروسازان:

۶۰ میلیون دلار داروی کمیاب در انبارها خاک می‌خورند

یکباره با تقاضای چند برابر نیاز واقعی این داروها در بازار مواجه شده‌ام که خودش عامل کمبود داروست.

رئیس‌سندیکای تولیدکنندگان دارو افزود: بیشترین کمبودها نیز

مربوط به برخی اقلام دارویی وارداتی است که البته مقدار قابل توجهی از این داروها وارد شده

اما به علت ناهماهنگی بین بانک مرکزی، بانکهای عامل و گمرک چندین ماه است که در گمرک مانده و ترخیص نشده‌اند. وی گفت: معادل حدود

معاون اجرایی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از هرس درختان مزاحم تابلوهای راهنمایی و رانندگی هرس می‌شوند



شماره‌گذاری خودروها با مجوز سازمان محیط زیست و استاندارد مومنی همچنین درباره شماره‌گذاری خودروها که باید مجوز آن ابتدا از سوی سازمان محیط زیست و استاندارد

صادر شده و سپس به تایید راهنمایی و رانندگی برسد، گفت: رویه شماره‌گذاری که هر خودرو برای شماره شدن نیازمند مجوز سازمان محیط زیست و سازمان استاندارد است و پس از آن راهنمایی و رانندگی مجوز شماره‌گذاری را می‌دهد.رئیس پلیس راهور ناجا، همچنین درباره لزوم نصب کیسه هوا در خودروهای جدید، تصریح کرد: نصب کیسه هوا در خودروهای جدید یکی از شرایط سازمان استاندارد برای تولید خودروهای استاندارد است و تمامی خودروسازان باید خودروهای سواری را با کیسه هوا تولید کنند.

معاون اجتماعی ناجا: ماه رمضان فرصت برای افزایش احساس امنیت است

معاون اجتماعی نیروی انتظامی گفت: هر ساله در ماه مبارک رمضان به صورت معناداری از نرخ انواع جرایم و تجروری‌های اجتماعی کاسته می‌شود و بر سطح و میزان احساس امنیت عمومی افزوده می‌شود.

سردار دکتر منتظر المهدی افزود: این از برکات معنوی این ماه است که حتی افراد مستعد کجروی و انحراف نیز برای مدتی به صراط مستقیم باز می‌گردند و از هنجارشکنی و قانون‌گریزی می‌پرهیزند. وی تصریح کرد: «حتی در این ماه مبارک از میزان تخلفات رانندگی کاسته می‌شود و اغلب شهروندان عزیز ما قوانین راهنمایی و رانندگی را مراعات می‌کنند.»او علت اصلی کاهش رفتارهای خلاف رانندگی در ماه رمضان را «تلاش برای دوری از گناه» ذکر نمود و اذعان داشت: شهروندان عزیز ما می‌دانند که نقض قوانین رانندگی در یک کشور دینی و اسلامی «خلاف شرع» است و لاجرم نوعی انگ و تقصیر تلقی می‌شود. به همین سبب، آنان در این ماه بیش از گذشته مراقب هستند تا با آلوده شدن به گناه و خطا، ثواب بیکران روزه خود را تقلیل ندهند.»

سطح هوشیاری، از ارتفاع ۵۰ متری ارتفاعات شیرپلا سقوط کرده است. سختگویی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه این کوهنورد پس از سقوط از ناحیه سر و پا دچار شد و بر اثر تیر زدن دچار مشکل شده‌اند را دریم. وی با اشاره به تورمی که دولت ۲۵ درصد اعلام کرده است ولی بطور غیرمستقیم ۴۵ درصد تورم را در جامعه شاهد هستیم، افزود: این به آن معنا است که قیمت کالاهای ۴۵۰۰ پرابر شده است ولی در ۱۰ سال گذشته تعرفه‌های پزشکی هر سال فقط ۵ تا ۱۰ درصد افزایش یافته در حالی که در دوران دفاع مقدس نیز یک ریال به تعرفه‌های پزشکی افزوده نشد.



عضو شورای عالی سازمان نظام پزشکی گفت: بهترین تعرفه‌گذاری صحیح پزشکی یعنی بیمار پول نپردازد و بیمه‌ها ورود کنند. ایرج خسروینا در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به این که هنوز چالش‌های کمبود و افزایش دارو در کشور وجود دارد، افزود: به تازگی متوجه شدیم که بودجه‌ای در زمینه دارویی به وزارت بهداشت اختصاص یافته است. اما این افراد باید به پزشکی قانونی مراجعه کنند تا آن زمان پزشکی قانونی در مورد آنها تشکیل پرونده دهد و اگر امروز شاهد آن هستیم که پزشکی قانونی در این مورد اعلام می‌کند که هیچ موردی درباره آمبول‌های چینی پرونده‌ای ندارند به خاطر آن است که افرادی که بر اثر تزریق این آمبول‌های چینی متضرر شده‌اند، شکایت نکرده‌اند.

چاپ خبر در کیهان موجب شد

پیوند مجدد پدربزرگ

و مادربزرگ دختر

بدون شناسنامه لرستانی

خرم‌آباد-خبرنگار کیهان:

چاپ خبر دختر بدون

شناسنامه در روزنامه کیهان

اردبیشتماه امسال هم موجب

شناسنامه‌دار شدن این دختر

و هم سبب وصال دوباره و از

سبگیری زندگی مشترک زناشویی

پدربزرگ و مادربزرگ وی پس از

حدود ۱۵ سال طلاق شد.

مدیر کل سازمان بهزیستی لرستان گفت: در جریان پیگیری صدور شناسنامه برای این دختر، پدربزرگ و مادربزرگ وی که حدود ۱۵ سال قبل طلاق گرفته بودند ماجرای سرنوشت مه‌ساب برای آنان توضیح داده شد که در نتیجه، آنان که هر یک بعد حدود ۷۰

سال سن دارند تا تربیت منفی طلاق والدین مهسا که سرنوشت تلخی را برای وی رقم زده است متاثر شدند و مجدداً رجوع کردند و پس از حدود ۱۵ سال جدایی زندگی مشترک‌شان را از سر گرفتند.

همایون عموری‌زاده گفت:

پدربزرگ و مادربزرگ این دختر اینک زندگی جدیدی را آغاز کرده و زیر یک سقف زندگی می‌کنند اما مهسا به دلیل مشکلات مالی خانواده در یک مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست بسر می‌برد.

دستگیری عامل

شهادت مامور پلیس

پس از ۵ سال

قاچاقچی حرفه‌ای مواد

مخدر که در جریان درگیری با

ماموران، باعث شهادت مامور

پلیس شده بود سرانجام پس

از ۵ سال فرار دستگیر شد.

پلیس آگاهی استان هرمزگان «رئیس

این بهره گرفت: ۲۵ اردیبهشت

سال ۸۷ ماموران پلیس در جاده حاجی‌آباد بندرعباس به سرنشینان یک دستگاه، خودرو مشکوک شده و به راننده دستور ایست دادند.

سرهنگ شناسایی اصلی اقوام:

متهمان سپس با تیراندازی به سوی ماموران از ایست و بازرسی گذشتند که در جریان این تیراندازی استوار رحیم قاسمی هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید.

وی گفت: در ادامه تیمی از ماموران پلیس آگاهی تحقیقات این زمینه را آغاز کرد اما موفق به شناسایی عاملان شهادت مامور پلیس نشدند.

وی افزود: با گذشت ۵ سال از این جنایت ماموران با تحقیقات علمی رده‌پی او رفت

را در این جنایت کشف کرده و آنها را دستگیر کردند. متهمان در

جایوبی‌های اولیه متهمان حضور در

محل درگیری شدند اما در ادامه

لب به اعتراف گشوده و اعلام

کردند، عامل شهادت مامور پلیس

یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای با

هویت «ن» است.

او افزود: با شناسایی

هویت متهم اصلی پرونده،

دستگیری او در دستور کار پلیس

قرار گرفت و او در عملیاتی پلیسی

دستگیر شد و در بازجویی‌ها با

اعتراف به این تیراندازی گفت:

روز حادثه در حال انتقال ۲۲۰

کیلو مواد مخدر از کهنوج به داراب

بودیم که ماموران به ما مشکوک

شدند. من هم برای فرار از محاصره

پلیس با اسلحه کلاشینکف به

سوی ماموران تیراندازی کردم.

بعد از این جنایت با جعل هویت

آنها فرار کردم و مدتی را در

آبجی می‌پوشیدم.

رئیس پلیس آگاهی استان

هرمزگان گفت: در حال حاضر

تحقیقات پلیسی برای شناسایی

دیگر جرایم احتمالی متهمان

ادامه دارد.

۹۰۰ خانـه مهر (اهمیت برنامه‌ریزی معنوی در خانـواده: زنده) ۱۰/۰۰- اخبار حوزه و دانشگاه ۱۰/۱۰- پرسمان اعتقادی (پاسخگویی به پرسش‌های معارفی، اعتقادی و اجتماعی- عدل الهی: تکرار) ۱۱/۰۰- اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران) ۱۱/۱۵- بال سخن (سخنرانی اساتید و علما) ۱۲/۰۰- نشریه (معرفی نشریات معارفی) ۱۲/۱۰- کیلدهای زندگی (سبک زندگی دینی: تکرار) ۱۲/۲۰- زمزم احکام (بیان احکام روزه با کارشناسی استاد ذاکری) ۱۲/۵۰- تا آسمان (ویژه آذان ظهر) ۱۳/۳۰- آیه‌ها و نکته‌ها (خانواده از نگاه قرآن- چگونگی واکنش به تخطف همسر، آیه ۲۱ روم) ۱۳/۵۰- پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری) ۱۴/۰۰- خبر سراسری ۱۴/۴۵- دیدگاه (بررسی تأثیر افکارامام خمینی بر جهان معاصر) ۱۵/۳۰- طلوع علم، ادله و مستندات تاریخی علم حدیث، مسئله احادیث جعلی) ۱۶/۰۰- صدف (مباحث و مسائل زنان و دختران) ۱۶/۳۰- دانشجو (بهره‌گیری از فرصت‌ها در ماه مبارک رمضان) ۱۷/۱۰- تسنیم رمضان (مسابقه تلفنی) ۱۸/۰۰- پرسمان قرآنی (پاسخ به سؤالات قرآنی؛ زنده) ۱۹/۰۰- خبر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام) ۱۹/۱۵- اندیشه‌های ماندگار (همه اشیا، عالم خدا را حمد و ثناء می‌گویند) ۱۹/۳۰- نان و خرما (زندگی به سبک دینی با محوریت الگوهای رفتاری؛ ویژه افطار ماه مبارک رمضان: زنده) ۲۱/۰۰-بایخبر معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان) ۲۱/۱۵- مجرب دل (دعای کمالی) ۲۲/۱۵- جرعه (شرح و تفسیر احادیث کتاب شریف اصول کافی) ۲۲/۳۰- حقیقت‌پندگی (یقین و ظن به استجابات دعا- اخلاق و مناجات) ۲۳/۰۰- بر بال سخن (سخنرانی اساتید و علما، تکرار) ۲۳/۱۵- صدف (مباحث و مسائل زنان و دختران: تکرار) ۲۳/۴۵- نشریه (معرفی نشریات معارفی: تکرار) ۳۰/۰۰- سحرخیزان (دعا- سبک زندگی اسلامی، ویژه برنامه سحر ماه مبارک رمضان: زنده) ۵/۳۰- شکات هدایت (شرح و تفسیر احادیث اهل بیت(ع)) ۵/۴۵- پارسیان (مسئله اخلاق و علم، دوری از گناه) ۶/۰۰- شرح اشتیاق (بخش زنده دعای نده از حرم مطهر حضرت معصومه(س)) ۷/۱۵- برگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی) ۷/۳۰- مکارم خویان آیت‌الله مبینی (ذکر و یاد خاوند) ۸/۰۰- خبر سراسری ۸/۲۵- تا جمعه ظهور (مدعیان دروغین مهدویت و عوامل گرایش به آنها، تربیت مهدوی، پاسخگویی به سؤالات مهدوی: معرفی کتب مهدوی: زنده)



۹۰۰ خانـه مهر (اهمیت برنامه‌ریزی معنوی در خانـواده: زنده) ۱۰/۰۰- اخبار حوزه و دانشگاه ۱۰/۱۰- پرسمان اعتقادی (پاسخگویی به پرسش‌های معارفی، اعتقادی و اجتماعی- عدل الهی: تکرار) ۱۱/۰۰- اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران) ۱۱/۱۵- بال سخن (سخنرانی اساتید و علما) ۱۲/۰۰- نشریه (معرفی نشریات معارفی) ۱۲/۱۰- کیلدهای زندگی (سبک زندگی دینی: تکرار) ۱۲/۲۰- زمزم احکام (بیان احکام روزه با کارشناسی استاد ذاکری) ۱۲/۵۰- تا آسمان (ویژه آذان ظهر) ۱۳/۳۰- آیه‌ها و نکته‌ها (خانواده از نگاه قرآن- چگونگی واکنش به تخطف همسر، آیه ۲۱ روم) ۱۳/۵۰- پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری) ۱۴/۰۰- خبر سراسری ۱۴/۴۵- دیدگاه (بررسی تأثیر افکارامام خمینی بر جهان معاصر) ۱۵/۳۰- طلوع علم، ادله و مستندات تاریخی علم حدیث، مسئله احادیث جعلی) ۱۶/۰۰- صدف (مباحث و مسائل زنان و دختران) ۱۶/۳۰- دانشجو (بهره‌گیری از فرصت‌ها در ماه مبارک رمضان: زنده) ۱۷/۱۰- تسنیم رمضان (مسابقه تلفنی) ۱۸/۰۰- پرسمان قرآنی (پاسخ به سؤالات قرآنی؛ زنده) ۱۹/۰۰- خبر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام) ۱۹/۱۵- اندیشه‌های ماندگار (همه اشیا، عالم خدا را حمد و ثناء می‌گویند) ۱۹/۳۰- نان و خرما (زندگی به سبک دینی با محوریت الگوهای رفتاری؛ ویژه افطار ماه مبارک رمضان: زنده) ۲۱/۰۰-بایخبر معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان) ۲۱/۱۵- مجرب دل (دعای کمالی) ۲۲/۱۵- جرعه (شرح و تفسیر احادیث کتاب شریف اصول کافی)